Proc. Leg. nº 4404/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1682/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação quanto instalação de placas
para coibir descarte de entulho e lixo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico que subscrevem requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

- Considerando resposta do requerimento 1277/2021

quanto instalação de placa na Avenida Tancredo Neves no Bairro Parque das

Colinas em toda sua extensão para coibir o descarte de entulho e lixo no local;

- Considerando que até a presente data as placas não

foram instaladas;

 Pergunta:
As placas já foram confeccionadas?

Caso positivo, quando as mesmas serão instaladas?

Caso negativo, qual a previsão para instalação das

mesmas?

Justificativa:
                                   Moradores cobraram este Vereador, soluções para que o local

esteja limpo e conservado para lazer dos moradores.

Valinhos, 29 de Agosto 2022.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico).

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55P2X7B7VVN14907
		2022-08-29T13:34:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura